56.600.2045 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Poz No 56.600.2045
Tanimi 16 Kapali Sondaj Borusu ile Borulama
Birimi m
Kurum Devlet Su Isleri Genel MidiirlGgii
Fasikul
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2024 1009,70 0,00 0,00
2023-2 824,20 0,00 0,00
2023-1 0,00 0,00 0,00
2022-3 0,00 0,00 0,00
2022-2 0,00 0,00 0,00
20221 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




56.600.2045 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

1200 +
1000 +
800 +
600 +
400 +
200 +

2018 2019 2020 2021 20221 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




